# BENEDICTUS PP. XIV.

Dilecte fili saluti, et Aplice ben. Religionis gelus, vita, ac morum honestas, aliisque laudabilia probitatis, et virtutum merita, super quibus apud Nos fide digno commendatis testimonio Nos inducunt, ut de specialibus favoribus, et gratis prosequamur. Exponi siquidem Nobis nuper fecisti, quod Tu, qui (ut asseris) in sacro Libranis Ordine constitutus existis, ac habitum per Monachos Ordinis sancti Benedicti gerati solenni suscepisti, professionem novo per eodem emitti consuetam quanto citius emittere posse plurimum desideras. Nos igitur de promissorum mentorum tuorum intuitu specialibus favoribus, et gratis prosequi videntes, et à quibusvis Excommunicationis, suspensionis, et interdicti, aliisque Ecclesiasticis sententiis, censuris, et pœnis iure, vel ab homine quavis occasione, vel causa latis, si quibus quomolibet innodatus exis, ad effectum pœnitentiarum consequendum hanc serie absolventes, et abolum fore censentes, supplicibus tuis nomine Nobis super hoc humiliter porrectis inclinati, Tibi, ut de superiorum tuorum consensu peractis sex mensibus Novitiam d. taxat, professionem pœnitentiam expressè, ac valide sematis aliis semandis emittere libere, et licite possis, et valeas, Aplice auctè tenore pœnitentiam concedimus, et indulgemus; ea in lege, ut in actu professionis supra dicta concessa Tibi per eadem pœnitentiam indulto de ut velle expressè declares. Non obstantibus, et obstantibus Aplice ac dicti Ordinis et iuramenti confirmatione Aplice, ac quavis firmitate alia roborata, et consuetudinibus; privilegii quoque, indultis, et lris Aplice in comunum promissorum quomodolibet concessis, confirmatis, et innovatis. Quibus omnibus, et singulis, illorum tenores pœnitentibus pro plene, et sufficienter expressis, ac de verbo ad verbum insertis habentis, illis aliis in suo robore permansuris ad promissorum effectum hac vice dumtaxat specialiter, et expressè derogamus, ceterisque contrariis quibuscunque. Datis Romæ apud S. Mariam Maiorem sub Annulo Piscatoris die xxij Maij MDCCXV Pontificatus Nostri Anno Quarto

N. S. Petri Passionis

San Victorian 28

Dilecto filio Hieronymo Moren P<sup>ro</sup> Monacho  
Novitio Ordinis S<sup>an</sup>cti Benedicti

32

67